Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.07.2017 года №  57 А

О приобретении жилого помещения на вторичном рынке жилья для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

В соответствии с Федеральным Законом от 5 апреля 2013 г. № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Перемиловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Муниципальному заказчику – Администрации Перемиловского сельского поселения заключить в установленный действующим законодательством срок на основании протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе и подведения итогов открытого аукциона в электронной форме от  07.07.2017 года муниципальный контракт с поставщиком – ООО «СтройИнтер» ИНН 3702165792.
На покупку однокомнатной  благоустроенной квартиры на вторичном рынке жилья общей площадью    29,1    кв. м по адресу: Ивановская область, г. Шуя, ул. Аникина, д. 3 кв. 66 для обеспечения жильем лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей. Цена контракта составляет 833819 рублей 53 копейки (восемьсот тридцать три тысячи восемьсот девятнадцать) рублей 53 копейки.
2. Администрации Перемиловского сельского поселения перечислить с лицевого счета администрации на счет поставщика денежные средства за приобретение вышеуказанной квартиры в сумме 833819 рублей 53 копейки (восемьсот тридцать три тысячи восемьсот девятнадцать) рублей 53 копейки.
3. Администрации Перемиловского сельского поселения зарегистрировать в установленном порядке право муниципальной собственности на жилое помещение в управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской области.

4. Администрации Перемиловского сельского поселения поставить на учет в казну Перемиловского сельского поселения квартиру по адресу: Ивановская область, г. Шуя, ул. Аникина, д. 3 кв. 66

5. Постановление разместить на официальном сайте администрации Перемиловского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перемиловского

сельского поселения                                                         А.Н. Зайчиков